
Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 200 m  - Männer

24 SCC Berlin 23,371 Harris, Jordan 1999

144 LG Süd Berlin 24,102 Scheller, Raven 1995

187 LG Nord Berlin 24,113 Pietsch, Jonas 1998

247 1.VfL Fortuna Marzahn 24,584 Samateh, Lamin 2000

239 Potsdamer Laufclub 25,025 Tesarewicz, Krzysztof 1986

98 SC Berlin e.V. 25,226 Tschauder, Moritz 2002

103 SC Berlin e.V. 25,427 Stöter, Julius 2002

272 Berliner Sport-Club e.V. 25,798 Coenegracht, Boudewijn 1998

80 Köpenicker SC 26,059 Rengers, Marco 1983

99 SC Berlin e.V. 26,2210 Ritter, Fabian 2002

276 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 26,7811 Quast, Tom 2000

277 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 27,0312 Seifferth, Christian 1991

244 HSG Universität Greifswald 28,0013 Keyser, Karl Felix 1986

250 SC Siemensstadt 29,7614 Reich, Christian 1967

256 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 35,1515 Neuendorf, Dr. Klaus-Peter 1954

257 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 37,5816 Riedel, Manfred 1941

22 SCC Berlin n.a.Zarrouki, Baha 1995

90 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Haller, Maik 2002

93 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Forster, Till 2002

95 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Haller, Leon 2002

97 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Linke, Günter 1936

240 Potsdamer Laufclub n.a.Bohlmann, Dirk 1966

243 HSG Universität Greifswald n.a.Hempel, Frank 1971

249 VfV Spandau 1922 e.V. n.a.Poschwatta, Thorsten 1961

254 TOPFIT Berlin n.a.Gröger, Roland 1964

Protokoll: 4 x 400 m  - Männer

- Startgemeinschaft TopWeiß Spandau 4:06,931 Startgemeinschaft TopWeiß Spandau
255; Naschke, Lutz; 1962; Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.
249; Poschwatta, Thorsten; 1961; VfV Spandau 1922 e.V.
254; Gröger, Roland; 1964; TOPFIT Berlin
279; Liesicke, Hans-Markus; 1963; VfV Spandau 1922 e.V.

- Startgemeinschaft TopWeiß Spandau disq.Startgemeinschaft TopWeiß Spandau
280; Schmidt, Andreas; 1966; VfV Spandau 1922 e.V.
281; Ziegler, Jörg; 1957; VfV Spandau 1922 e.V.
278; Molkenthin, Andr‚; 1963; Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.
282; Contag, Andreas; 1960; VfV Spandau 1922 e.V.
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 400 m  - Männer

27 SCC Berlin 53,121 Krappe, Lukas 2003

197 Olympischer Sport-Club Berlin 56,752 Brandt, Christopher 1993

283 TOPFIT Berlin 59,533 Okelly, David 1983

77 Köpenicker SC 66,114 Dittrich, Paul 2004

271 Berliner Sport-Club e.V. 84,575 Schröder, Johannes 1946

71 Köpenicker SC n.a.Herdt, Marwin 2003

93 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Forster, Till 2002

97 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Linke, Günter 1936

194 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Proschitzki, Jasper 1996

254 TOPFIT Berlin n.a.Gröger, Roland 1964

276 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Quast, Tom 2000

Protokoll: 60 m  - Männer

4 Neuköllner Sportfreunde 7,401 Condé, Ismail-Jean 1992

24 SCC Berlin 7,402 Harris, Jordan 1999

247 1.VfL Fortuna Marzahn 7,493 Samateh, Lamin 2000

22 SCC Berlin 7,514 Zarrouki, Baha 1995

187 LG Nord Berlin 7,575 Pietsch, Jonas 1998

144 LG Süd Berlin 7,676 Scheller, Raven 1995

239 Potsdamer Laufclub 7,717 Tesarewicz, Krzysztof 1986

254 TOPFIT Berlin 7,778 Gröger, Roland 1964

241 Potsdamer Laufclub 7,959 Czesnat, Nico 1996

43 LAC Berlin 8,0010 Monti, Valerio 1986

80 Köpenicker SC 8,0211 Rengers, Marco 1983

249 VfV Spandau 1922 e.V. 8,2312 Poschwatta, Thorsten 1961

276 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,3013 Quast, Tom 2000

240 Potsdamer Laufclub 8,4214 Bohlmann, Dirk 1966

244 HSG Universität Greifswald 8,4515 Keyser, Karl Felix 1986

255 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,5216 Naschke, Lutz 1962

250 SC Siemensstadt 9,3317 Reich, Christian 1967

248 1.VfL Fortuna Marzahn 9,6418 Amini, Amin 1996

271 Berliner Sport-Club e.V. 9,8919 Schröder, Johannes 1946

97 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Linke, Günter 1936

222 VfL Brandenburg n.a.Meyer, Patrick 1992

243 HSG Universität Greifswald n.a.Hempel, Frank 1971
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 60 m Endlauf - Männer

4 Neuköllner Sportfreunde 7,251 Condé, Ismail-Jean 1992

22 SCC Berlin 7,422 Zarrouki, Baha 1995

247 1.VfL Fortuna Marzahn 7,443 Samateh, Lamin 2000

24 SCC Berlin 7,454 Harris, Jordan 1999

187 LG Nord Berlin 7,605 Pietsch, Jonas 1998

Protokoll: 60 m Hürden  - Männer

272 Berliner Sport-Club e.V. 10,711 Coenegracht, Boudewijn 1998

Protokoll: 800 m  - Männer

252 LAC Olympia 88 Berlin 1:59,361 Fengler, Paul 1998

253 Mahlower SV 1977 e.V. 1:59,672 Kröning, Phillip 2000

24 SCC Berlin 2:03,643 Harris, Jordan 1999

197 Olympischer Sport-Club Berlin 2:08,074 Brandt, Christopher 1993

148 WSG 1981 Königs Wusterhausen 2:08,775 Klebon, Patrick 1975

81 TSV Spandau 1860 2:10,556 Handtke, Henrik 2000

242 PSV Burg 2:10,617 Herrmann, Hannes 2003

136 SV Berlin-Friedrichstadt 2:17,798 Svensson, Ole 2002

246 1.VfL Fortuna Marzahn 2:19,199 Ewaz Malekzada, Mohammad 2001

107 TSV Berlin-Wittenau 1896 2:19,4710 Michelfeit, Emilio 2004

184 LG Nord Berlin n.a.Kelm, Nicolas 1999

194 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Proschitzki, Jasper 1996

230 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Chu, Nam 1994

245 1.VfL Fortuna Marzahn n.a.Ghafari, Milad 2001

257 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Riedel, Manfred 1941

Protokoll: Hochsprung  - Männer

272 Berliner Sport-Club e.V. 1,811 Coenegracht, Boudewijn 1998

222 VfL Brandenburg 1,632 Meyer, Patrick 1992

276 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,483 Quast, Tom 2000

251 MTG Mannheim 1,404 Herrmann, Volkmar 1955

256 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,405 Neuendorf, Dr. Klaus-Peter 1954

82 TSV Spandau 1860 n.a.Hartje, Dustin 1998

264 LAC Berlin n.a.Drescher, Torsten 1964
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Kugelstoßen  - Männer

250 SC Siemensstadt 9,961 Reich, Christian 1967 6 kg

99 SC Berlin e.V. 9,892 Ritter, Fabian 2002

222 VfL Brandenburg 9,523 Meyer, Patrick 1992

258 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,354 Behrendt, Wolfgang 1951 5 kg

276 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 7,665 Quast, Tom 2000

248 1.VfL Fortuna Marzahn 7,106 Amini, Amin 1996

Protokoll: Stabhochsprung  - Männer

203 Olympischer Sport-Club Berlin 4,911 Röhner, Marcus 1992

16 SCC Berlin 4,812 Azarov, Evgeni 1994

256 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,903 Neuendorf, Dr. Klaus-Peter 1954

264 LAC Berlin n.a.Drescher, Torsten 1964

Protokoll: Weitsprung  - Männer

39 LAC Berlin 7,511 Alsalami, Mohammad Amin 1994

241 Potsdamer Laufclub 5,702 Czesnat, Nico 1996

43 LAC Berlin 5,373 Monti, Valerio 1986

58 Zehlendorfer TSV 1888 4,654 Kern, Michael 1999

278 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,565 Molkenthin, Andr‚ 1963

21 SCC Berlin o.g.V.Lehn, Maxim 1996

80 Köpenicker SC n.a.Rengers, Marco 1983

97 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Linke, Günter 1936

Protokoll: 200 m  - Frauen

227 SC Potsdam 26,661 Woschny, Pia 1998

31 LAC Berlin 27,082 Kramer, Sandra 1977

235 LT DSHS Köln 27,213 Wolff, Emelie 1999

201 Olympischer Sport-Club Berlin 27,974 Reineke, Romy 2003

162 SV Leonardo da Vinci Nauen 29,015 Hahn, Maria 1999

37 LAC Berlin 29,886 Werner, Anika 1988

199 Olympischer Sport-Club Berlin 30,087 Fischer, Melanie 1986

20 SCC Berlin 31,458 Jankowiak, Julia 2002

76 Köpenicker SC 34,189 Lange, Sina 2001

23 SCC Berlin n.a.Ziegert, Gesine 1999

74 Köpenicker SC n.a.Grabandt, Pia-Lisa 2002
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 400 m  - Frauen

201 Olympischer Sport-Club Berlin 60,681 Reineke, Romy 2003

226 SC Potsdam 63,002 Prothmann, Sarah 1991

235 LT DSHS Köln 66,253 Wolff, Emelie 1999

36 LAC Berlin 68,724 Garbang, Johanna 2004

151 WSG 1981 Königs Wusterhausen 70,375 Klebon, Carmen 1975

Protokoll: 60 m  - Frauen

227 SC Potsdam 7,991 Woschny, Pia 1998

228 Bredstedter TSV 8,422 Thamsen, Svea 1997

226 SC Potsdam 8,593 Prothmann, Sarah 1991

162 SV Leonardo da Vinci Nauen 8,594 Hahn, Maria 1999

37 LAC Berlin 8,675 Werner, Anika 1988

199 Olympischer Sport-Club Berlin 9,206 Fischer, Melanie 1986

147 WSG 1981 Königs Wusterhausen 9,437 Borowsky, Kerstin 1973

150 WSG 1981 Königs Wusterhausen 9,658 Rößler, Severine 1977

23 SCC Berlin 9,809 Ziegert, Gesine 1999

83 TSV Spandau 1860 n.a.Massel, Nathalie 2000

Protokoll: 800 m  - Frauen

190 LG Nord Berlin 2:38,131 Marinov, Antonia-Lavinia 2002

200 Olympischer Sport-Club Berlin 2:38,602 Maecker, Antonia 1969

231 Berliner Sport-Club e.V. 2:42,073 Kellmer, Patricia 1998

232 Berliner Sport-Club e.V. 2:42,614 Schmidt, Lea Sophie 2000

229 Berliner Sport-Club e.V. 2:50,555 Drawert, Susanne 1988

233 Berliner Sport-Club e.V. 2:54,416 Beuthe, Sabine 1971

32 LAC Berlin n.a.Rhotert, Antje 1975

Protokoll: Hochsprung  - Frauen

219 KSC Strausberg 1,591 Staps, Iris 2000

3 Neuköllner Sportfreunde 1,302 Tötzke, Lilly 2004

2 Neuköllner Sportfreunde n.a.Franzke, Antonia 2004

Protokoll: Kugelstoßen  - Frauen

234 TSV Rudow 10,781 Schwanke, Ute 1963 3kg

153 WSG 1981 Königs Wusterhausen 8,642 Jäckel, Wiebke 1991

155 WSG 1981 Königs Wusterhausen 7,713 Neumann, Karina 1971

150 WSG 1981 Königs Wusterhausen 6,724 Rößler, Severine 1977
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - Frauen

228 Bredstedter TSV 5,151 Thamsen, Svea 1997

42 LAC Berlin 4,782 Appel, Caroline 1999

219 KSC Strausberg 4,643 Staps, Iris 2000

147 WSG 1981 Königs Wusterhausen 3,604 Borowsky, Kerstin 1973

76 Köpenicker SC n.a.Lange, Sina 2001
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